iI.  Câmara Municipal de Cachoeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo QOvVno. Uma nova história. Uma nova cõmara

PORTARIA N°. 044/2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 1° e Inciso II do art.
40  da Lei Municipal n° 1.426/2025, e suas alterações posteriores.

RESOLVE:

Art. l - Exonerar o servidor NATAN EMANUELL DE SOBRAL E SILVA do Cargo de
Assessor Legislativo, anteriormente nomeado(a) por indicação do(a) Vereador(a)
EUCLIDES PEDRO RAIMUNDO NETO.

Art. 20  - Nomear a Servidora MAYARA MARIA DA SILVA MORAIS para o Cargo de
Assessor Legislativo, por Indicação do(a) Vereador(a) EUCLIDES PEDRO RAIMUNDO
NETO.

Art. 3° - Os vencimentos serão inerentes ao cargo, conforme o símbolo CC-07.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 30 de junho de 2025.

Cámar Mumcipal de Cacnopc
PROTOCOLO CENTRAL

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS

Da(líoJ r ;
Y1T
-'

Assinado de forma digital por
GIVANILDO JAIME DA GIVANILDO JAIME DA

SI LVA:02685664459 Dados: 2025.06.30 10:51:57 -0300

GIVANILDO JAIME DA SILVA

- Presidente -

Rua Alexandre Protásio, 64, fone: (81) 3742-1199 - e-mail: cmvcachoeirinha e(dhotmaiI.com  - CNPJ: 11.470.52310001-18